
                                                             

 

                                              ЗРАЗОК 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХХІ сесія VІІ скликання) 

 

27 квітня 2018 року    м. Кривий Ріг                                     № 225 

 

 

Про внесення змін до Програми реалізації заходів на розвиток благоустрою 

на 2017 – 2019 роки, затвердженої рішенням районної у місті ради від  

23 грудня 2016 року № 102 «Про затвердження Програми реалізації заходів 

на розвиток благоустрою на 2017 – 2019 роки» зі змінами 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благоустрій населених пунктів», статтею 91 Бюджетного кодексу 

України, рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

наказом управління комунальної власності міста Криворізької міської ради від 

02. 04. 2018 № 34-ум «Про надання згоди на передачу основного засобу з 

балансового обліку міського комунального закладу «Палац культури 

«Мистецький» Криворізької міської ради на балансовий облік виконкому 

Саксаганської районної у місті ради», з метою коригування окремих заходів 

Програми, у тому числі в частині орієнтованого обсягу фінансових ресурсів у 

2018 році, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

1. Унести зміни до Програми реалізації заходів на розвиток благоустрою 

на 2017 - 2019 роки (додається). 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань соціально-економічного розвитку району та 

комунального господарства (Курочка Е. С.), координацію роботи – на 

заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів 

ради Старовойта В. В. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 

 

Згідно з оригіналом 

 

 

 

Проект 

 

проект 


